
                                                                              

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

 

                                                                         V Havl. Brodě dne 15.7.2022 

 

Dobrý den, dámy a pánové! 

Dovolte několik informací OMS Havlíčkův Brod. 

1) V předchozích oznámení jsme podávali informace o výměně nových členských 

průkazů, způsobu, podmínkách a termínu jejich distribuce mezi členy. Do současné 

doby si své průkazy vyzvedla zhruba 1/3 z 880 členů. Jedná se zejména o ty členy, 

kteří jsou s kanceláří OMS ve spojení svými nahlášenými emailovými adresami. 

V řadách našich členů je však mnoho, zejména těch starších, kteří elektronickou 

poštu neprovozují, nevlastní schránku a informace o výměně průkazů se k nim 

nedostala. Veškeré informace o výměně průkazů jsou i na našich OMSových 

internetových stránkách a stránkách ČMMJ a časopis Myslivost rovněž poukazoval 

na jejich distribuci. 

Prosíme tedy členy ČMMJ pracující ve vedení mysliveckých spolků a společenstev, 

ale i naše řadové členy, aby svým starším kolegům předali tuto informaci o výměně 

průkazů nebo aby zajistili jejich hromadné převzetí v kanceláři pro své kolegy ve 

spolcích. Více informací o nových průkazech a o způsobu distribuce naleznete ZDE 

2) Na svém zasedání dne 29.6.2022 schválila OMR změnu pracovní doby kanceláře 

OMS. 

- pondělí a středa 08:00 – 16:30 hodin 

3) Děkujeme všem honitbám, které předložením trofejí za myslivecký rok 2021-2022 

a dalšími zajímavými trofejovými úlovky přispěli k dobré úrovni letošní chovatelské 

přehlídky. Věříme, že zapůjčené trofeje jste obdrželi zpět v takovém stavu, v jakém 

jste je předložili, nemáme zatím žádné informace o opaku.  

Pro zájemce o katalog z chovatelské přehlídky sdělujeme, že několik výtisků je ještě 

možno zdarma získat v kanceláři OMS. 

4) Dovolujeme si s předstihem opětovně upozornit, že i v letošním roce bude 

probíhat výkup markantů černé zvěře. Stejně jako v předchozích letech prosíme 

jménem hodnotitelské komise při OMS Havl. Brod o dodržení podmínek metodického 

pokynu vydaného KÚ Kraje Vysočina. Jeho znění naleznete ZDE 

 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz
https://havlickuvbrod.cmmj.cz/novy-clensky-prukaz-cmmj-neboli-karta-cmmj-2/
https://havlickuvbrod.cmmj.cz/metodika-vykupu-spodnich-celisti-prasete-divokeho-krajem-vysocina-pro-obdobi-uloveni-zvere-od-1-10-2021-30-9-2022/


Termíny pro odevzdávání markantů pro honitby okresu Havlíčkův Brod: 

pondělí 3.10.2022 

středa 5.10.2022  

5) V příštím roce oslavíme společně výročí 100 let založení Českomoravské 

myslivecké jednoty. V této souvislosti si Vás dovolujeme seznámit s dopisem a 

výzvou předsedy ČMMJ. Rádi Vám jako OMS pomůžeme s vaším případným 

projektem, který v rámci tohoto významného výročí plánujete uspořádat, a to jako 

zprostředkovatelé ve směru spolupráce s ČMMJ. Přivítáme věcné návrhy 

na pořádání akcí, připomínky a možnosti jejich řešení.  

Připomínáme, že na vybrané kulturní a společenské akce lze zažádat o dotace MZ.  

  

Děkujeme všem členům ČMMJ a mysliveckým spolkům a honebním společenstvům 

za dosavadní spolupráci, které si velice vážíme a těšíme se v budoucnu na tu další! 

 

Závěrem dovolte, abych jménem členů okresní myslivecké rady popřál Vám všem 

krásné prožití léta, svých dovolených a prázdnin a do začínající srnčí říje mnoho 

krásných zážitků! 

 

S pozdravem Myslivosti zdar 

 

za kancelář OMS Havl. Brod 

Lubomír Stejskal 

jednatel 

 

../Downloads/Informace%20OMSům.pdf

